檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府客家事務委員會　函

地址：807高雄市三民區同盟二路217號

承辦單位：文教發展組

承辦人：李旻臻

電話：07-3165666#36

傳真：07-3165366

電子信箱：hare0119@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：高市客委教字第10330545700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及DM電子檔各１份。(10030489_10330545700A0C_ATTCH3.jpg、1003048

9_10330545700A0C_ATTCH4.jpg)

主旨：本會訂於103年11月22日上午10時假美濃客家文物館前廣

場舉辦「田園音樂節」及「環湖闖關趣」活動，敬請鼓勵

所屬同仁(師生)闔家踴躍報名參加，並協助刊登跑馬燈及

張貼公告宣傳，請 查照。

說明：

一、本會為歡慶美濃中正湖環湖景觀工程完工，並提倡綠色環

保、節能減碳，特舉辦旨揭系列活動。「環湖闖關趣」以

健走及闖關方式進行，參加人員先於起點(美濃客家文物

館前服務台)領取闖關卡，環繞中正湖健走一周並集滿4個

關卡印章後，即能兌換摸彩券1張，獎品量多且精美，計有

腳踏車、民宿住宿券、電風扇、美濃在地農特產品禮盒、

保養品禮盒、陶杯組、夜合絲巾、4G隨身碟等500份好禮

。

二、檢附活動海報及DM電子檔各1份，惠請協助張貼公告，相

關資訊可至活動官網(http://www.rurallife.tw/)及臉書(

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1031107

*10370598500*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

https://www.facebook.com/2012rurallife)查詢，活動

聯絡人：客委會07-3165666轉36 李旻臻。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府客家事務委員會除外)

副本：本會文教發展組、本會客家文化中心 2014-11-07
10:35:15

主任委員 古 秀 妃